

Referat ekstraordinær generalforsamling 13. september 2022

Ordstyrer: Helle Rathke Andersen

Referent: Maria Abildgaard og Helle Rathke Andersen

Vi skal bruge et bestyrelsesmedlem og to suppleanter, men vi vil gerne arbejde mod at udvide bestyrelsen med syv medlemmer og to suppleanter. De ændringer vil vi gerne arbejde henimod til den ordinære GF, og derfor vil vi gerne invitere dem ind, som ønsker at være medlem af bestyrelsen nu, så vi kan få lavet de ændringer til GF til februar.

Vi har haft lidt udfordringer med vores likviditet, men det er ved at blive løst. Men det er også noget af det, det kommende bestyrelsesarbejde kommer til at bestå i, så vi sammen kan finde de gode ideer til at køre den forretning en rideskole er.

Vi bliver tre, der sidder med økonomien, men hører gerne fra andre med ideer.

Vi er vokset meget og derfor har vi haft svært ved at følge med. Antallet af heste er steget og dermed også udgifterne. Flere ansatte og færre indtægter. Vi har endnu ikke haft et helt normalt år med hverken indtægter og udgifter siden vi startede, så det kan være svært at få det store overblik.

Meget snak om ideer til at få indtægter og udgifter til at harmonere.

Ønsket om bedre formidling og kommunikation fra ledelse og bestyrelse.

Præsentation af de fire nuværende bestyrelsesmedlemmer. Maria Abildgaard Halaydan, Karen Krogh Fanøe, Simone Pilgaard og Helle Rathke Andersen.

Følgende stiller op:

Michael, far til Sofia. Erfaring fra skolebestyrelse, også som formand. Sidder med økonomi det daglige.

Stian, far til My. Erfaring fra lidt bestyrelsesarbejde fra beboerforening og børnehaven.

Lea Bahnsen. Lea har tidligere siddet i VeBs bestyrelse og sidder fortsat ofte med til de åbne møder. Lea er VeBs Kommunikationsansvarlige.

Charlotte Zon mor til Thit. Charlotte sidder som formand i to bestyrelser i dag.

Katharina Engquist, mor til Josepine – var ikke til stede ved GF, så vi fik ikke lige en præsentation.

Generalforsamlingen besluttede, at alle de opstillede var lige værdige og at bestyrelsen derfor kunne konstituere sig i den form, de måtte ønske.

